Ita enim sanciunt praescriptae pro C. R.
Austriacis terris leges.

Stanislaopoli die 20. Nov 1827. (3)

E d i c t u m.

Nro. 5616. Nomine C. R. Judicii Nobili-
um Provincialis Stanislaopoliensis in Regnis
Galiciae et Lodomeriae DD. Joanni et An-
tonio Borysławskie porro Augustinae Borysław-
ka, atque massae Agnethis de Borysławskie O-
rzechowska et respective ignotis de domicilio
haeredibus ejus medio praesentis Edicti bisce
insinnatur, quod nimirum successores olim Ma-
thiae Gałkiewicz, haeredes olim Sophiae Skrod-
zka et creditores ejus intuitu deducendae li-
quiditatis et prioritatis praetensionum ratione
Summae 100,000 flp. ex praetio honorum Niz-
borg pro re Sophiae Skrodzka obvenientis ad
Forum hocce adversus eos libellum porre-
xerint, Judiciorum opem, quoad id justitia exi-
get, imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum
habitationis locum, vel plane a C. R. haere-
ditariis Terris absentiam ipsis hic loci degen-
tem Advocatum D. Haywas cum substitutione
D. Advocati Rzeszotarski ipsorum periculo et
impedio qua Curatorem constituerit, quocum
etiam lis contestata in conformitate praescripti
pro C. R. haereditariis Terris Judiciorum Codic-
is agitabitur, atque terminabitur, ideo ipsi

eam in finem admonentur, ut ad Commissionem
hic Judiciorum die 13. Martii 1828 h. 10 m.
assumendam aut ipsi compareant, vel Curatori
dato, si quae forte haberent juris sui admi-
nicula tempestive transmittant, vel denique
aliumquempiam mandatarium constituent, Foro-
que huic denominent et pro ordine proscripto
ea juris adhibeant media, quae ad sui defensio-
nem maxime efficacia esse judicaverint, ut-
pote, quod secus adversae fors cunctationis
suas sequelas sibimet ipsis imputandas habe-
bunt. Ita enim sanciunt praescripta pro Caes.
Reg. haereditariis Terris legis.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 7. Nov. 1827.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 5616. Nomine Caes. Reg. Judiciorum
Nobilium Provincialis Stanislaopoliensis in Reg-
nis Galiciae et Lodomeriae DD. Josepho Lip-
ski, Joanni Romański, Jeanni Rudnicki, Vic-
torino Alexandrowicz, Antonio Brzyski, Agne-
thi Wroblewska, Józefo Jeko Kläger, credi-
toribus massae falcidiae Protho-Potocki atque
haeredibus Joanni Cyssar de nomine et domici-
lio ignotis medio praesentis Edicti insinnatur,
quod nimirum successores olim Matthiae Gałkie-
wicz ad Forum hocce adversus haeredes olim
Sophiae Skrodzka et creditores ejus intuitu de-
ducendae liquiditatis et prioritatis praetensionum
ratione Summae 100,000 flp. ex praetio
bonorum Nizborg pro re Sophiae Skrodzka ob-
venientis, libellum porrexerint, Judiciorum opem,
quoad id justitia exigit, imploraverint.